
 

ПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

31.12.2024 м. Київ № 40-1 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
06 січня 2025 р. за № 22/43428 

Про виконання пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2024 року №  1332 «Деякі 
питання бронювання військовозобов'язаних на період мобілізації та на воєнний час» 

 

Відповідно до пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2024 року № 1332 
"Деякі питання бронювання військовозобов'язаних на період мобілізації та на воєнний час" правління 
Пенсійного фонду України 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Установити, що критеріями визначення підприємств, установ, організацій такими, що мають 
важливе значення для галузі національної економіки за сферою управління Пенсійного фонду України, 
є надання послуг для забезпечення безперебійної роботи інформаційно-комунікаційної системи 
Пенсійного фонду України, оброблення інформації на базі централізованих інформаційних технологій, 
а саме (не менше одного): 

1) виконання функцій підтримки та обслуговування підсистем інформаційно-комунікаційної 

системи Пенсійного фонду України; 

2) здійснення моніторингу працездатності функціональних, прикладних та системних процесів в 
інформаційно-комунікаційній системі Пенсійного фонду України, стану інформаційних потоків, процесів 
керування обслуговуванням відвідувачів, аналітики відеоспостереження, виявлення, аналізу, 

реагування та попередження кіберінцидентів; 

3) модернізація, підтримка або супровід Інтегрованої комплексної інформаційної системи 
Пенсійного фонду України; 

4) модернізація, підтримка або супровід програмного забезпечення обліку сплати страхових 
внесків до Пенсійного фонду України; 

5) забезпечення функціонування та обслуговування діючої корпоративної комунікаційної мережі 
передавання даних та обміну трафіком Пенсійного фонду України.  

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову правління Пенсійного фонду України від 09 
травня 2023 року № 25-1 "Про критерії, за якими здійснюється визначення підприємств, установ і 
організацій, які мають важливе значення для галузі національної економіки за сферою управління 
Пенсійного фонду України", зареєстровану в Міністерстві юстиції України 30 травня 2023 року за № 
903/39959. 

3. Управлінню по роботі з персоналом (Максимова А.) разом з Юридичним департаментом 
(Рябцева Т.) подати цю постанову на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.  

4. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.  

  
Голова правління Євгеній КАПІНУС 

ПОГОДЖЕНО:   

Перший заступник Міністра 
цифрової трансформації України 

Олексій ВИСКУБ 

Виконувач обов'язків 

Міністра економіки України 
Олексій СОБОЛЕВ 

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ 

Міністр соціальної політики України Оксана ЖОЛНОВИЧ 

 


